
 
 

 

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 18.05.2023 № 75/5-2023 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

городского округа Чехов от 17.09.2020 № 101/14-2020 

 «О назначении Мартыновой Т.М. старостой  

деревни Бавыкино городского округа Чехов» 
 

Рассмотрев обращение старосты деревни Бавыкино городского округа 

Чехов 24.04.2023 № 169-07ОГ-21, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

17.09.2020 № 101/14-2020 «О назначении Мартыновой Т.М. старостой деревни 

Бавыкино городского округа Чехов» следующее изменение: 

1.1. слова «Мартынову Татьяну Михайловну» заменить словами 

«Курасову Татьяну Михайловну». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

3. Направить настоящее решение в Администрацию городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по вопросам организации местного самоуправления, 

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением Совета 

депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                         М.Н. Собакин 

 

 


